

DZPZ/333/6/2021

Olsztyn, dnia 1 lutego 2021 r.

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 180
10 – 561 Olsztyn

***Do wiadomości
uczestników postępowania***

PYTANIA I ODPOWIEDZI

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT (05.02.2021 godz. 14:00)

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 130 tys. na wybór wykonawcy zadania: dostawa filtrów do wentylacji mechanicznej, postępowanie DZPZ/333/6/2021

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie do 130 tys. na realizację zadania: dostawa filtrów do wentylacji mechanicznej, do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

1.

Zwracam się z prośbą o informację dotyczące wykonania filtrów absolutnych, czy dopuszczają Państwo wykonanie filtrów w obudowie metalowej ?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza wykonanie filtrów absolutnych w obudowie metalowej.

2. Chciałbym zapytać o dopuszczenie do przetargu filtrów wykonanych z innego materiału. W pozycjach 14-21 wymagają Państwo filtrów w klasie F7 wykonanych z włókien polipropylenowych. Czy dopuszczają Państwo filtry wykonane z mikrowłókien szklanych? Nasze filtry, wykonane w tej technologii, posiadają certyfikat niemieckiego stowarzyszenia VDI o nieuwalnianiu włókien z filtrów, co czyni je całkowicie bezpiecznymi i dopuszczonymi do użycia w Szpitalach. Dodatkowo filtry te charakteryzują się zwiększoną pojemnością pyłową oraz niższe opory początkowe, co przekłada się na oszczędność energii. W załączeniu przesyłam wykres zestawiający ich skuteczność w porównaniu do filtrów syntetycznych.

Dodatkowo, nasze filtry oznaczane są w nowej normie ISO16890 – czy możemy posługiwać się nową nomenklaturą czy stosować oznaczenia EN 779:2012?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza wykonanie filtrów w klasie F7 w pozycjach 14-21 z mikrowłókien szklanych. Zamawiający dopuszcza możliwość posługiwania się nową nomenklaturą.

3.

– czy zamawiający dopuszcza możliwość zmiany rodzaju ramy przy filtrach absolutnych H13 z płyty wiórowej o średniej gęstości (MDF) na ramę ze stali ocynkowanej ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania w filtrach absolutnych ram ze stali ocynkowanej.

4.

– czy zamawiający dopuszcza możliwość zmiany terminu składania oferty z dnia 03-02-2021r; na dzień 05-02-2021r; ze względu na duże zestawie filtrów wiążące się z kwestią przygotowania oferty ?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zgadza się na wydłużenie składania terminu ofert do dnia 05.02.2021r. godz. 14:00.

5.

– bardzo proszę o wykazanie rodzaju oraz ilości filtrów do utylizacji odpowiednio do dwóch odbiorów.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że rodzaj filtrów do utylizacji to filtry kieszeniowe, kasetowe, absolutne i stożkowe w ilości ok. 1000 szt.

UWAGA: Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści Zaproszenia do złożenia oferty cenowej.

Z-ca DYREKTORA WSS W OLSZTYNIE

Jerzy Górny
(Podpis osoby uprawnionej)